CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.      , DE 2021.
(Do senhor Bohn Gass)

Requer a retirada da assinatura aposta ao
Requerimento nº 1.753/21.

Senhor Presidente:

Requeiro,  nos  termos  regimentais,  a  retirada  da  assinatura  aposta  ao
Requerimento nº 1.753/21.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2021.

Deputado BOHN GASS
PT/RS

*C
D2

14
05

43
37

60
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Bohn Gass
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214054337600

RE
Q

 n
.1

76
4/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

09
/2

02
1

12
:4

6
- M

es
a

	Senhor Presidente: